
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00034/2022. Processo Nº: 00019/2022. CPL. Dispensa Nº DV00019/2022. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 
FARDAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE 
EDUCAÇÃO E SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02.05 – Secretaria de 
Educação 12.122.0401.2020.0000 – Manutenção das Atividades Gerais da Secretaria de 
Educação Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 03.01 – Fundo Municipal de Saúde Manutenção das Atividades Gerais do Fundo 
Municipal de Saúde 10.122.1001.2063.0000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA 1.211.00.001.001 3.3.90.39.00 . Contratado: S R P dos Santos 
Papelaria e Grafica. CNPJ: 21.307.744/0001-23. Valor R$34.448,00. Vigência: de 
12/07/2022 a 31/12/2022. Lagoa de Itaenga, 12/07/2022. Maria das Graças de Arruda 
Silva. Prefeita.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 01.08.22 


